1．采购代理机构应当自磋商结束之日起 2个工作日内将评审报告送交采购人，

采购人收到代理机构提交的评审报告后，5个工作日内确定成交供应商。对成

交结果无异议的项目在成交通知书发出之日起 25 日内和成交供应商签订政府

采购合同，倡导各采购人尽量压缩合同签订时间。

2．在发布成交公告的同时，采购代理机构向成交供应商发出成交通知书。

14 27 代理服务费

本项目代理服务费按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格

的通知》发改价格〔2015〕299 号规定收取，金额为：人民币柒仟肆佰元整

（¥7400.00 元）。由成交人支付，并转入以下账户：

开户名称：广西盛凯工程咨询有限公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司贵港市迎宾大道支行

银行账号：805292973300002

15 履约保证金 无

16 联合体

本项目接受联合体投标。

1、本项目组成联合体的单位不超过两家。

2、两个单位可以组成联合体，以一个竞标人的身份共同参加投标。联合体投

标的，须提供《联合体协议书》。

3、以联合体形式参加投标的，联合体各方均必须具备《中华人民共和国政府

采购法》第二十二条第一款规定的基本条件（涉及行政许可范围的内容，联合

[...]

定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

26.3 如果成交供应商不按成交通知书中规定签订合同，则按成交供应商违约处理。

26.4 成交供应商因不可抗力或者自身原因不能履行政府采购合同的，采购人可以与

成交供应商之后排名第一的成交候选供应商签订采购合同，以此类推。采购人也可以重

新开展采购活动。

八、其他事项

27.采购代理服务费

采购代理服务费按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》

发改价格〔2015〕299 号规定收取，金额为：人民币柒仟肆佰元整（¥7400.00 元）。由

成交人支付，并转入以下账户：

开户名称：广西盛凯工程咨询有限公司

开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公司贵港市荷城路支行

银行账号：945003010055578904

28.解释权：本竞争性磋商文件是根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和

国政府采购法实施条例》、《政府采购非招标采购方式管理办法》和政府采购管理有关

规定编制，本竞争性磋商文件的解释权属于采购代理机构。

第三章 项目需求

一、项目要求

名称 数量 需求内容

贵港市重污

染天气应急

减排清单编